Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»

П Р И К А З

30.08.2022  № 108

г. Гаджиево

О комплектовании на 2022-2023 учебный год

Во исполнение Приказа Управления образования администрации ЗАТО

Александровск от 26.08.2022 № 693 «О комплектовании образовательных

организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования

в 2022-2023 учебном году», в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Произвести комплектование МБДОУ № 6 «Светлячок», как указано

ниже:

1.1.  Корпус 1 по адресу: г. Гаджиево, ул. Гаджиева, д. 32:

1.2. Корпус 2 по адресу: г. Гаджиево, ул. Душенова, д. 96-а:

№

п/п

Наименование

группы

Возрастная группа/направленность Возраст

детей

1.  Комарики 1 младшая группа общеразвивающей

направленности

2-3

2.  Кузнечики 1 младшая группа общеразвивающей

направленности

2-3

3.  Муравьишки 2 младшая группа общеразвивающей

направленности

3-4

4.  Мотыльки Средняя группа общеразвивающей

направленности

4-5

5.  Божьи

коровки

Старшая группа общеразвивающей

направленности

5-6

6.  Пчелки Подготовительная группа общеразвивающей

направленности

6-7

7.  Сороконожки Подготовительная группа общеразвивающей

направленности

6-7

Всего 7 групп

№ п/п Наименование

группы

Возрастная группа/направленность Возраст

детей

          1 Капельки 2 ранняя общеразвивающей направленности 1-2

2 Пингвиненок 1 младшая группа общеразвивающей

направленности

2-3

3 Моряночка 2 младшая группа общеразвивающей

направленности

3-4

4 Кораблик Средняя группа общеразвивающей

направленности

4-5

5 Парус Средняя группа общеразвивающей

направленности

4-5

6 Морячок Средняя группа общеразвивающей

направленности

4-5

7 Катерок Старшая группа общеразвивающей

направленности

5-6

8 Дельфиненок Старшая группа общеразвивающей

направленности

5-6

9 Маячок Старшая группа компенсирующей

направленности

5-6

10 Осьминожки Старшая группа компенсирующей

направленности

5-6

11 Русалочка Подготовительная группа общеразвивающей

направленности

6-7

12 Бригантина Подготовительная группа общеразвивающей

направленности

6-7

13 Жемчужинка Подготовительная группа общеразвивающей

направленности

6-7

14 Золотая рыбка Подготовительная группа компенсирующей

направленности для детей с ТНР

6-7

Всего 14 групп

2. Лицам, ответственным за прием воспитанников и ведение личных дел (Е.А.

Измайлова, Н.В. Агаркова):

2.1. Сформировать списочные составы групп на основании протоколов

Комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных

учреждений ЗАТО Александровск;

2.2. Оформить личные дела воспитанников установленным порядком;

2.3. Обеспечить своевременное внесение данных в АИС.

3. Бухгалтерии (Саидова Н.Б.) произвести все необходимые бухгалтерские

операции для начисления родительской платы, выплат компенсации родительской

платы и реализации прав на льготы согласно законодательству РФ.

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»         О.А. Кулаковская